
Strona 1 z 2 
 

Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego 
01-530 Warszawa, ul. Krasińskiego 1, tel.(22)839-18-78   

www.szymanowski.edu.pl,   sekretariat@szymanowski.edu.pl 
………………………………………………………………………………………………….……..……………………………………………… 

Warszawa, dnia 16.03.2023 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie   
                podstawowym którego przedmiotem jest „Sprzątanie w budynku Zespołu Państwowych  
                Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie” 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający informuje wszystkich Wykonawców o: 
 
1. O wyborze oferty najkorzystniejszej. 
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: 
INTERLUX Łukasz Kania Spółka Komandytowa, ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa z ceną 
wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 196 053,20 PLN brutto. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  
w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
2. O zbiorczej punktacji przyznanej złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert: 
 

Lp. Firmy oraz adresy Wykonawców 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

cena 

Ilość punktów w 
kryterium zatrudnienie 

osób niepełnosprawnych 
Łączna ilość 

punktów 

1 Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Spółka 
z o.o. 
Członek: Security & Cleaning System 
Spółka z o.o. Spółka Komandytowa 
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wroc 

46,22 40,00 86,22 

2 INTERLUX Łukasz Kania Spółka 
Komandytowa 
ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

3 AWIMA SP. Jawna B. WIŚNIEWSKI 
ul. 3-go Maja 2B LOK.22, 05-410 Józefów 53,02 40,00 93,02 

4 Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D 
Service 
Jamielnik-Kolonia 11A, 21-450 Stoczek 
Łukowski 

45,45 30,00 75,45 

5 EWENEMENT Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań 36,30 40,00 76,30 

6 EWENEMENT Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań 33,53 40,00 73,53 

7 POLTROM Sp. z o.o 
Aleja Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 
Warszawa 

51,36 40,00 91,36 

 



Strona 2 z 2 
 

3. O odrzuconych ofertach. 
Nie zostały odzrucone żadne oferty 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy, środki ochrony prawnej  
w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy.  
 
Przewidywany termin podpisania umowy: 23.03.2023 r. 
 
 

                                            
 
 
 
 

Mariusz Tokarski 
  Dyrektor Szkoły 

 
 


		2023-03-16T15:36:10+0100




